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Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa: dzisiaj po Mszy św. o 16.00, w dni1.
powszednie po Mszy św. o godz. 18.00.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.2.
 Zapraszamy na nabożeństwo fatimskie w czwartek, 13 czerwca, na godz. 19.30: Msza św.,3.
procesja z figurą MB dookoła kościoła, różaniec. Przynosimy ze sobą świece z osłonką.
 W sobotę obchodzimy Uroczystość rocznicy poświęcenia naszego kościoła. Msza św. w4.
intencji Parafian o godz. 8.00.
 W następną niedzielę, 16 czerwca, odbędzie się XII Marsz dla Życia i Rodziny oraz III5.
Festiwal dla Życia, pod patronatem Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. To wydarzenie, które od lat
gromadzi Pomorzan wokół  tematów życia i rodziny. Uczestnictwo w Marszu to okazja, aby dać
publiczne świadectwo przywiązania do wyznawanych wartości: życia od poczęcia oraz rodziny,
której fundamentem jest małżeństwo mężczyzny i kobiety. Ubrani na biało przejdziemy
głównymi ulicami Gdańska. Marsz rozpocznie się o godzinie 15.00 przed Kaplicą Królewską w
Gdańsku, a zakończy o 16.00 na Placu Zebrań Ludowych. Tam odbędzie się Festiwal dla życia,
który potrwa do godziny 22.00. Podczas Festiwalu będzie można uczestniczyć w koncertach, w
strefie inspiracji, wspólnot a także specjalistów oraz skorzystać ze strefy gastronomicznej.
Przygotowano również liczne darmowe atrakcje dla dzieci. Więcej informacji na stronie
internetowej  www.festiwaldlazycia.pl.
   Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie6.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.
  Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na KUL i uczelnie katolickie.7.
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